
図示 １／１

新潟県　見附市建設課

平面図・標準横断面図

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

31.1

31.2

31.7

30.1

30.1

30.1

30.1

30.1

河 野 橋

W=6000

表層　⑤密粒度As（新20FH）　t=5cm

不陸整正工　補足材　M-40　ｔ=2cm（平均）

標準横断面図　S＝１：１００

市道宮之原太田線（その５）　舗装修繕　工事　S=1:1000

横断歩道予告マーク（記号15cm）L=11.7m×2箇所

区画線工　外側線　L=290m

工事延長　L=150m　幅員　W=5.0(6.0)m

市道宮之原太田線舗装修繕（その５）工事

令和６年５月

As切断:L=150.0m

As切断:L=6.0m

As切断:L=6.0m

不陸整正　A=900㎡　表層工　A=900㎡　

As切断:L=12.5m

区画線工控除分:L=10m


